АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 15.09.2015 №  239/1.1-05

 О проведении  муниципального  этапа конкурса

педагогов дополнительного образования

«Сердце отдаю детям»

На основании письма Министерства образования Московской области, в целях

реализации Концепции развития дополнительного образования детей и на основании

Положения об областном конкурсе  педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю

детям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса педагогов дополнительного образования  «Сердце

отдаю детям» с 16  по 23 сентября 2015 года  с награждением победителей Дипломами и

участников Сертификатами.

2. Утвердить Положение о проведении городского этапа конкурса педагогов дополнительного

образования  «Сердце отдаю детям»,  состав  организационного комитета, состав жюри

конкурса (Приложение).

3. Руководителям общеобразовательных организаций провести организационную работу в

педагогических коллективах по выявлению талантливых педагогов, рекомендовать их для

участия в конкурсе.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение на 6л. 1 экз.

Разослано: дело, Зайцевой О.С., ЦДТ, ЦДЮТЭ, «Дружба».

И.о. начальника

Управления народного образования                                                     А.А. Богоявленская

Зайцева О.С.

(496)216060*5564